Yacuambi, 28 de mayo de 2012

Señor don

## **WILMER VICENTE SACA GONZÁLEZ**

Ciudad.

Dirección: Yacuambi

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Socios de la CONSTRUCTORA MEDINA PARRA CÍA. LTDA, en sesión de carácter universal llevada a cabo el día sábado 26 de mayo de 2012, tuvo el acierto de nombrar a usted, Presidente de la CONSTRUCTORA MEDINA PARRA CÍA. LTDA, para un período estatutario.

Como Presidente tendrá usted la representación legal de la Constructora, en forma judicial y extrajudicial.

Las atribuciones y deberes del Presidente constan de la escritura pública constitutiva de la CONSTRUCTORA MEDINA PARRA CÍA. LTDA, celebrada el lunes 7 de mayo de 2012, ante el Notario Segundo del Cantón Zamora doctor Sergio Tacuri Alvarado e inscrita en el Registro Mercantil con el número 07 repertorio Nro. 74 de fecha 28 de mayo del presente año.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimientos de consideración.

Atentamente.

Por CONSTRUCTORA MEDINA PARRA CÍA. LTDA.

GERENTE DE LA CONSTRUCTORA

Acepto el cargo de Presidente de la CONSTRUCTORA MEDINA PARRA CÍA. LTDA., que se me confiere según el nombramiento precedente. Yacuambi, 28 de mayo de 2012.

PRESIDENTE DE LA CONSTRUCTORA

Céd. Nro. 190065481-3. Nacionalidad: Ecuatoriana.





## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL

Yacuambi - Zamora



Registrador de la Propiedad y Mercantil del cantón Yacuambi



QUEDA, inscrito EL NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA CONSTRUCTORA MEDINA PARRA CÍA LTDA. De fecha 28 de mayo del 2012, la que en copia antecede, en el Libro de Inscripciones del Registro Mercantil del año 2012, bajo el número 9, Tomo 1, Repertorio 76 del 28 de mayo del año 2012.- Otorgada CONSTRUCTORA MEDINA PARRA CÍA LTDA. a favor del señor Wilmer Vicente Saca González, portador de la cedula de identidad No. 1900654813, para un periodo de 2 años a partir de su elección, en cumplimiento de la resolución de los Socios en sesión realizada el día 26 de mayo del año 2012.

Yacuambi, 28 de mayo del año 2012

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

DEL CANTÓN YACUAM